
Medicinos darbuotojų dienos proga spaudos konferencija ir
improvizuotas koncertas

Šiandien Respublikinėje Panevėžio ligoninėje surengta spaudos konferencija. Pradėdamas
konferenciją ligoninės direktorius A.Skorupskas pasveikino medicinos darbuotojus su jų
profesine švente, palinkėjo stiprios sveikatos, profesinės ir asmeninės sėkmės, tvirtybės
sunkiame, atsakingame, tačiau visiems žmonėms labai reikalingame kasdieniniame jų darbe.
Direktorius padėkojo socialiniams partneriams, miestiečiams, verslo atstovams, kurių
palaikymą ir paramą ligoninės darbuotojai jaučia kasdien. Sveikinimo žodį tarė ir J.E. vysk.
Linas Vodopjanovas OFM.

Pasak Respublikinės Panevėžio ligoninės direktoriaus A.Skorupsko,  šiuo metu Panevėžio
ligoninėje yra gydomi 4 asmenys, sergantys COVID – 19. Visi jie priklauso rizikos grupėms,
turi gretutinių ligų, jų sveikatos būklė yra apibūdinama kaip vidutinio sunkumo.

Respublikinės Panevėžio ligoninės darbuotojai šiuo metu neserga infekcine liga, nei vienas
nėra karantinuotas. Darbuotojas, kuriam balandžio mėn. pradžioje buvo nustatytas
infekcinis susirgimas, pasveiko, visi jo mėginiai parodė neigiamą rezultatą, šiuo metu jis
atostogauja ir, atostogoms pasibaigus, grįš į darbą.

Algimanto Bandzos globos namuose visiems globotiniams ir darbuotojams atlikto testavimo
rezultatai yra neigiami. Sekantis testavimas – šią savaitę.

Troškūnų slaugos ligoninėje, atliekant profilaktinį darbuotojų testavimą, nustatytas vienas
susirgimo infekcine liga atvejis. Darbuotojas izoliuotas, darbuotojams ir pacientams atliktas
testavimas, kurio pirmas rezultatas visiems asmenims yra neigiamas. Antras testavimas bus
atliekamas nuo balandžio mėn. 28 d. Visi pacientai išskirstyti po vieną į palatas, ligoninėje
medikai dirba 3 brigadomis po 12 val.

Rokiškio gydymo įstaigose nustatyti 3 tarpusavyje nesusiję besimptomiai susirgimų atvejai.
Visi šie asmenys yra izoliacijoje. Šiandien visi darbuotojai ir pacientai baigiami testuoti,
teigiamų rezultatų nėra.

Ligoninės direktorius informavo, kad laboratorija, kuri yra įrengta ir atliko bandomuosius
testavimus, praėjo privalomąją validaciją. „Bandomieji testavimai sėkmingai atlikti, turime
teigiamą išorės įvertinimą, turime validacijos patvirtinimą, yra SAM ministro įsakymas, tad,
sulaukę Akreditavimo tarnybos patvirtinimo, pradėsime dirbti“, – situaciją, liečiančią
laboratorijos darbo pradžią, komentavo A. Skorupskas.

Vėliau muzikuojantis miesto jaunimas ligoninės kiemelyje Panevėžio medikams dovanojo
šventinį koncertą. Koncerte dalyvavo projekto X Faktorius finalininkai Titas ir Benas,



Medicinos darbuotojų dienos proga spaudos konferencija ir
improvizuotas koncertas

vokalistė Žiedūnė, gitaristas Džiugas Juzėnas.

 


